自己情報開示請求書

                            平成  年  月  日

公立大学法人県立広島大学理事長 様

                     （郵便番号    ―     ）

                  住 所

                  ふり  がな

                  氏 名

                  電 話 （   ）   ―

 広島県個人情報保護条例第１０条第１項の規定により，次のとおり保有個人情報の開示

を請求します。

請求に係る保有個

人情報とその内容
平成29年度 県立広島大学教員免許状更新講習履修認定試験の個人成績

請求する講習科目

  該当の科目にチェック

 し，受講者番号を記入

 してください。

講習科目名 受講者番号

□ 英語音声についての理論と実践

□ 国語科教育に活かす古典文学研究の成果（１）

□ 国語科教育に活かす古典文学研究の成果（２）

□ 日本史(歴史)教育に地域史研究の成果をどう活かすか（その１）

□ 日本史(歴史)教育に地域史研究の成果をどう活かすか（その２）

□ 健やかな心身の育成指導の充実に関する講習

□ 教育現場における情報活用と情報安全

□ 英語教育改善のための理論と実践

□ 生命科学の発展と今後の理科教育

□ 特別支援教育講座A－自閉症スペクトラム・ADHD等の理解と支援

□ 特別支援教育講座B－知的障害・肢体不自由等の理解と支援

 希望する開示の

実施方法
 郵 送

注 請求の際は，請求者本人であることを示す書類（運転免許証等）の提示又は写しの提

出が必要です。

 〈職員記載欄〉次の欄は，記入する必要がありません。

本人等確認書類        E  □運転免許証   □旅券   □個人番号カード

 □その他（        ）

A担 当 部 署        E

A備 考        E

注 用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。